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Об утверждении норм потребления коммунальных услуг по электроснабжению и теплоснабжению для потребителей, не имеющих приборов учета, в Северо-Казахстанской области
Постановление акимата Северо-Казахстанской области от 27 февраля 2016 года № 56. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 29 марта 2016 года № 3668
      В соответствии с подпунктом 34) пункта 1 статьи 27 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить нормы потребления коммунальных услуг для потребителей, не имеющих приборов учета, в Северо-Казахстанской области:

      1) по теплоснабжению в городе Петропавловске согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

      2) по электроснабжению в Северо-Казахстанской области согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима области.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования. 


	
      Аким
Северо-Казахстанской области

	
Е. Султанов






	 
	Приложение 1 к постановлению акимата Северо-Казахстанской области от 27 февраля 2016 года № 56


      Норма потребления коммунальных услуг по теплоснабжению для потребителей, не имеющих приборов учета, в городе Петропавловске Северо-Казахстанской области - 0,03 гигакалории на 1 квадратный метр в месяц для многоквартирного или индивидуального жилого дома.


	 
	Приложение 2 к постановлению акимата Северо-Казахстанской области от 27 февраля 2016 года № 56


 Нормы потребления коммунальных услуг по электроснабжению для потребителей, не имеющих приборов учета в Северо-Казахстанской области
	№


	Месяц


	Единица измерения


	Общежитие

однокомнатное


	Жилище



	
	
	
	
	Одно-

комнатное


	Двух-

комнатное


	Трех-

комнатное



	1


	Январь


	киловатт-час


	164,1


	237,9


	287,1


	311,7



	2


	Февраль


	киловатт-час


	144,6


	200,4


	237,6


	256,2



	3


	Март


	киловатт-час


	155,1


	201,9


	233,1


	248,7



	4


	Апрель


	киловатт-час


	144,6


	173,4


	192,6


	202,2



	5


	Май


	киловатт-час


	146,7


	168,5


	182,7


	189,9



	6


	Июнь


	киловатт-час


	141


	159


	171


	177



	7


	Июль


	киловатт-час


	145,5


	163,5


	175,5


	181,5



	8


	Август


	киловатт-час


	147,9


	173,1


	189,9


	198,3



	9


	Сентябрь


	киловатт-час


	146,4


	180,6


	203,4


	214,8



	10


	Октябрь


	киловатт-час


	158,1


	213,9


	251,1


	269,7



	11


	Ноябрь


	киловатт-час


	157,8


	226,2


	271,8


	294,6



	12


	Декабрь


	киловатт-час


	165,9


	245,1


	297,9


	324,3




      

      продолжение таблицы


	№


	Месяц


	Единица измерения


	Жилище



	
	
	
	Трех-

комнатное


	Четырех-

комнатное


	Пяти-

комнатное


	Шести-

комнатное



	1


	Январь


	киловатт-час


	311,7


	336,3


	360,9


	410,1



	2


	Февраль


	киловатт-час


	256,2


	274,8


	293,4


	330,6



	3


	Март


	киловатт-час


	248,7


	264,3


	279,9


	311,1



	4


	Апрель


	киловатт-час


	202,2


	211,8


	221,4


	240,6



	5


	Май


	киловатт-час


	189,9


	197,1


	204,3


	218,7



	6


	Июнь


	киловатт-час


	177


	183


	189


	201



	7


	Июль


	киловатт-час


	181,5


	187,5


	193,5


	205,5



	8


	Август


	киловатт-час


	198,3


	206,7


	215,1


	231,9



	9


	Сентябрь


	киловатт-час


	214,8


	226,2


	237,6


	260,4



	10


	Октябрь


	киловатт-час


	269,7


	288,3


	306,9


	344,1з



	11


	Ноябрь


	киловатт-час


	294,6


	317,4


	340,2


	385,8



	12


	Декабрь


	киловатт-час


	324,3


	350,7


	377,1


	429,9
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